オール沖縄 25 発 83号
2026年 3月 11日

各幹事団体代表者 各位
各構成団体代表者 各位

辺野古新基地を造らせないオール沖縄会議
共同代表 稲嶺 進   高里 鈴代

大城 紀夫  糸数 慶子
                 事務局長 福元 勇司

( 公印省略 )

第 56 回県民大行動の実施について

日頃より辺野古新基地建設反対運動に対するご奮闘に敬意を表します
下記の日程にて県民大行動の実施が決まりましたのでお知らせします。
関係者への周知をよろしくお願い致します。

記

1. 日時：4月 4日（土）11時～12時

2. 場所：辺野古ゲート前

※天候不良や新型コロナ等の感染状況により急遽中止もあります
   ご了承ください。